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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, august 2024 

 

Kære forældre og elever. 

 

Først og fremmest velkommen til alle nye elever og forældre på Kerteminde 

10.klassecenter! Alle ansatte har glædet sig meget til at tage hul på et nyt skoleår 

sammen med eleverne! På nuværende tidspunkt er der 48 elever, der går i 10.klasse 

og 16 elever i Vej10.  

 

Vi er nu igennem august måned og har i et super godt introforløb lært vores elever 

rigtig godt at kende og de er blevet klogere på, hvad det vil sige at være elev i 

10.klasse. Vi havde en fantastisk god introtur til Jørgensø kolonien, hvor der både blev 

tid til badning, hygge, fællesaktiviteter, god mad, samarbejdsøvelser og meget andet. 

Der er en herlig flok elever, vi har gående på 10.klasse i år.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eleverne har i forbindelse med opstarten valgt valgfag for skoleåret og der er bred og 

god tilslutning til alle hold. Valgfagslisterne hænger til elever i glasskabet ved 

hovedindgangen. I første periode kører valgfagene ”Erhvervslinjen”, ”Mountainbike”, 
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”Religion & filosofi”, ”Hyggetrold”, ”Kok-amok” og ”Lektiecafe”.  

 

Skemaer er udleveret til eleverne, men I kan også finde dem på skolens hjemmeside 

under ”Praktisk info” https://kerteminde10klasse.aula.dk/ 

 

Vi har haft besøg af Odense Skolefoto, som har taget 

både klassebilleder og elevfotos. Bestilte billeder bliver 

leveret sidst i september.  

 

September måned: 

I september har vi vores første EU-rejse, som går til 

Polen. Vores lærer Pernille er i fuld gang med at 

planlægge turen og arbejde med de elever, som skal med 

på turen.  

 

Som nævnt på forældremødet, arbejder vi som en del af introforløbet med flydende 

klasser, hvilket betyder, at vi prøver forskellige klassekombinationer af, inden vi laver 

de endelige klasser. Dette gør vi for at sikre os, at alle elever har gode relationer i 

klasserne. Mandag den 9/9 vil der derfor være elever,p som bliver byttet rundt mellem 

10.a og 10.b. Nuværende kontaktlærere fortsætter, indtil de endelige klasser er 

dannet. Ved spørgsmål i den forbindelse skal I tage kontakt til jeres barns 

kontaktlærer.  

 

I uge 39 laver vi den første trivselsmåling i TOPH-projektet. I den forbindelse vil I få et 

brev i Aula med den del som vedrører besvarelserne fra hjemmet. Elevernes 

besvarelser sker i løbet af skoletiden.  
  

Hvis I ikke allerede gør det, så er I meget velkomne til at følge vores dagligdag på 

skolen på de sociale medier. I kan scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner 

for at komme til vores Facebook og Instagram.  

 

Som altid skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget 

velkommen til at fat i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  

 

Med venlig hilsen 

Kerteminde 10.klassecenter.  
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